PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS - 2018

QUADRO N° 02 - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS NO EXERCICIO ANTERIOR
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INCRITOS

UNIDADE ORGAMENTARIA

FONTE DE RECURSOS

N° DO EMPENHO

DATA DO EMPENHO

CLASSIFICAGCAO FUNCIONAL PROGRAMATICA

CREDOR

VALOR PROCESSADO

VALOR NAO PROCESSADO

CAMARA MUNICIPAL

FUNDO DE PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE BOM JESUS

FUNDO DE PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE BOM JESUS

FUNDO DE PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE BOM JESUS

FUNDO DE PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE BOM JESUS

FUNDO DE PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE BOM JESUS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

0100000000

0105700000

0105700000

0105700000

0105700000

0105700000

0101900000

0101900000

0101900000

0101900000

0105800000

0100000000

0100000000

0100000000

0106500000

0100000000

0106600000

0106700000

0106600000

0106600000

0106600000

21/2017

1/2017

2/2017

3/2017

4/2017

5/2017

17/2017

34/2017

105/2017

110/2017

172/2017

168/2017

163/2017

608/2017

711/2017

717/2017

750/2017

755/2017

756/2017

757/2017

758/2017

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

01011010103100112001010000000033903947

02037010927200100706010570000031900301

02037010927200102182010570000031901101

02037010927200102182010570000033903501

02037010927200102182010570000033903606

02037010927200102182010570000033903981

01061011236101232009010190000033903699

01061011236101232009010190000033903600

01061011236101232009010190000033903635

01061011236101232009010190000033903635

01061011236101232032010580000033903911

01071011545200192012010000000033903699

02087011030100202023010000000033903615

02087011030100202023010000000033903615

02087011030201022036010650000033903999

02087011030100202023010000000033903007

02087011030401022031010660000033901401

02087011030301022028010670000033903201

02087011030401022031010660000033901401

02087011030401022031010660000033901401

02087011030401022031010660000033901401

33.000.118/0016-55 - TELEMAR
NORTE LESTE S/A

28.161.852/0001-80 - FUNDO DE
PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
BOM JESUS

28.161.852/0001-80 - FUNDO DE
PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
BOM JESUS

28.161.852/0001-80 - FUNDO DE
PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
BOM JESUS

28.161.852/0001-80 - FUNDO DE
PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
BOM JESUS

28.161.852/0001-80 - FUNDO DE
PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
BOM JESUS

700.579.364-12 - ARTUR DIEGO
SILVA

721.936.204-82 - FRANCISCO
CANINDE FERREIRA

058.896.874-92 - Cosme Alves da
Costa

915.208.864-20 - ANA CARLA DE
FREITAS SILVA

06.050.403/0001-21 - KEILLA TAISE
LOPES DE MATOS - ME

028.115.604-24 - MARCELO
FLAVIO DE MELO

076.154.184-53 - JOSE BENTO DE
LIMA

791.345.564-00 - ALBERTO
SANTOS PEREIRA

12.644.969/0002-65 - | M M
VARELA LABORATORIO LTDA -
ME

17.407.381/0001-20 - E AQUINO
MARTINS

993.983.468-34 - MARCOS
ANTONIO SALVADOR

04.279.658/0001-35 - A. A. DE .S.
WANDERLEY

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.068,18

1.124,40

937,00

687,06

600,00

427,50

600,00

297,50

6.032,79

1.780,00

56,00

8.990,00

85,00

85,00

85,00

235,02

8.474,03

11.133,33

74.400,00

5.000,00

1.479,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSITENCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSITENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

0106600000

0106600000

0106600000

0102900000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

759/2017

760/2017

761/2017

51/2017

245/2017

6/2017

7/2017

8/2017

11/2017

13/2017

15/2017

16/2017

17/2017

18/2017

20/2017

21/2017

24/2017

29/2017

30/2017

32/2017

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS PAGOS

UNIDADE ORGAMENTARIA

FONTE DE RECURSOS

N° DO EMPENHO

DATA DO EMPENHO

02087011030401022031010660000033901401

02087011030401022031010660000033901401

02087011030401022031010660000033901401

02097010824301262044010290000033903699

02097010824301262044010000000033903007

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903635

01111011545200232091010000000033903656

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903656

01111011545200232091010000000033903625

CLASSIFICAGAO FUNCIONAL PROGRAMATICA

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

700.764.084-26 - ANDRE
SEVERIANO DA SILVA

04.731.614/0001-02 - AMARANTE
COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA

094.058.944-39 - MARCOS DA
COSTA PEREIRA

635.100.654-68 - JOSE RAFAEL DO
NASCIMENTO

068.851.944-09 - ERIVAN JOSE DE
MOURA

011.021.214-28 - FRANCISCO
JOSILENO DE ASSIS

067.515.364-61 - JOSE
AGUINALDO XAVIER

700.139.374-64 - ISAC
FERNANDES DE OLIVEIRA

062.488.814-21 - LUCIANO COSME
DE LIMA

333.041.878-80 - GILBERTO
SILVESTRE DE ARAUJO

050.943.044-96 - JOAO MARIA
FERREIRA DA SILVA

081.403.364-40 - JOSE WEDSON
DE SOUZA

967.711.864-15 - LUIZ NETO DO
NASCIMENTO

663.685.294-15 - CLEYBER VILLAR
DE CARVALHO

091.916.254-16 - JOSE HELIO
MAURICIO

059.613.704-45 - ESTELIO DIAS
DOS SANTOS

028.321.524-06 - JOSE CORREIA
DE MELO

CREDOR

85,00

85,00

85,00

937,00

541,15

1.311,80

1.124,40

1.124,40

1.124,40

1.311,80

1.124,40

1.311,80

1.311,80

1.311,80

1.124,40

1.124,40

4.300,00

1.124,40

4.300,00

1.124,40

VALOR PROCESSADO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VALOR NAO PROCESSADO

CAMARA MUNICIPAL

FUNDO DE PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE BOM JESUS

FUNDO DE PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE BOM JESUS

0100000000

0105700000

0105700000

21/2017

3/2017

4/2017

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

01011010103100112001010000000033903947

02037010927200102182010570000033903501

02037010927200102182010570000033903606

33.000.118/0016-55 - TELEMAR
NORTE LESTE S/A

28.161.852/0001-80 - FUNDO DE
PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
BOM JESUS

28.161.852/0001-80 - FUNDO DE
PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
BOM JESUS

0,00

0,00

0,00

161,82

74.400,00

5.000,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSITENCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSITENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

0101900000

0101900000

0101900000

0101900000

0105800000

0100000000

0100000000

0100000000

0106500000

0100000000

0106600000

0106700000

0106600000

0106600000

0106600000

0106600000

0106600000

0106600000

0102900000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

17/2017

34/2017

105/2017

110/2017

172/2017

168/2017

163/2017

608/2017

711/2017

717/2017

750/2017

755/2017

756/2017

757/2017

758/2017

759/2017

760/2017

761/2017

51/2017

245/2017

6/2017

7/2017

8/2017

11/2017

13/2017

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

01061011236101232009010190000033903699

01061011236101232009010190000033903600

01061011236101232009010190000033903635

01061011236101232009010190000033903635

01061011236101232032010580000033903911

01071011545200192012010000000033903699

02087011030100202023010000000033903615

02087011030100202023010000000033903615

02087011030201022036010650000033903999

02087011030100202023010000000033903007

02087011030401022031010660000033901401

02087011030301022028010670000033903201

02087011030401022031010660000033901401

02087011030401022031010660000033901401

02087011030401022031010660000033901401

02087011030401022031010660000033901401

02087011030401022031010660000033901401

02087011030401022031010660000033901401

02097010824301262044010290000033903699

02097010824301262044010000000033903007

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

700.579.364-12 - ARTUR DIEGO
SILVA

721.936.204-82 - FRANCISCO
CANINDE FERREIRA

058.896.874-92 - Cosme Alves da
Costa

915.208.864-20 - ANA CARLA DE
FREITAS SILVA

06.050.403/0001-21 - KEILLA TAISE
LOPES DE MATOS - ME

028.115.604-24 - MARCELO
FLAVIO DE MELO

076.154.184-53 - JOSE BENTO DE
LIMA

791.345.564-00 - ALBERTO
SANTOS PEREIRA

12.644.969/0002-65 - M M
VARELA LABORATORIO LTDA -
ME

17.407.381/0001-20 - E AQUINO
MARTINS

993.983.468-34 - MARCOS
ANTONIO SALVADOR

04.279.658/0001-35 - A. A. DE .S.
WANDERLEY

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

061.311.784-02 - Felipe Augusto
Ribeiro Figueredo

700.764.084-26 - ANDRE
SEVERIANO DA SILVA

04.731.614/0001-02 - AMARANTE
COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA

094.058.944-39 - MARCOS DA
COSTA PEREIRA

635.100.654-68 - JOSE RAFAEL DO
NASCIMENTO

068.851.944-09 - ERIVAN JOSE DE
MOURA

011.021.214-28 - FRANCISCO
JOSILENO DE ASSIS

067.515.364-61 - JOSE
AGUINALDO XAVIER

1.068,18

1.124,40

937,00

687,06

600,00

427,50

600,00

297,50

6.032,79

1.780,00

56,00

8.990,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

937,00

541,15

1.311,80

1.124,40

1.124,40

1.124,40

1.311,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVICOS URBANOS

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

0100000000

15/2017

16/2017

17/2017

18/2017

20/2017

21/2017

24/2017

29/2017

30/2017

32/2017

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CANCELADOS

UNIDADE ORGAMENTARIA

FONTE DE RECURSOS

N° DO EMPENHO

DATA DO EMPENHO

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903635

01111011545200232091010000000033903656

01111011545200232091010000000033903625

01111011545200232091010000000033903656

01111011545200232091010000000033903625

CLASSIFICAGAO FUNCIONAL PROGRAMATICA

700.139.374-64 - ISAC
FERNANDES DE OLIVEIRA

062.488.814-21 - LUCIANO COSME
DE LIMA

333.041.878-80 - GILBERTO
SILVESTRE DE ARAUJO

050.943.044-96 - JOAO MARIA
FERREIRA DA SILVA

081.403.364-40 - JOSE WEDSON
DE SOUZA

967.711.864-15 - LUIZ NETO DO
NASCIMENTO

663.685.294-15 - CLEYBER VILLAR
DE CARVALHO

091.916.254-16 - JOSE HELIO
MAURICIO

059.613.704-45 - ESTELIO DIAS
DOS SANTOS

028.321.524-06 - JOSE CORREIA
DE MELO

CREDOR

1.124,40

1.311,80

1.311,80

1.311,80

1.124,40

1.124,40

4.300,00

1.124,40

4.300,00

1.124,40

VALOR PROCESSADO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VALOR NAO PROCESSADO

CAMARA MUNICIPAL

0100000000

21/2017

29/01/2018

01011010103100112001010000000033903947

33.000.118/0016-55 - TELEMAR
NORTE LESTE S/A

0,00

73,20



